
アペタイザー

アルコール

ドラフトビール

ハンバーガー

サラダ

オススメ

¥1,680
和牛バーガー　肉好きのための和牛ダブルバーガー
（スパイシーバター）

NEW

H A M B U R G E R

B E E R

自家製タルタルの
フィッシュサンド

テリヤキチキンサンド

アボカドバーガー
エビとアボカドの
サンド

チリチーズバーガー ダブルチーズバーガー

SMOOTHIE

A P P E T I Z E R

S A L A D

ハンバーガー

和牛バーガーアボカドわさび

和牛バーガー　シャリアピンソース

海老とキノコのアヒージョ

モスチキンディップ

チキンバスケット（ディップ付き）

●ハニーマスタードディップ
●アボカドディップ

オニオンリングソーセージ
盛り合わせ

ビール

A L C O H O L

本日の
オススメ
ビール

ヒメホワイト インドの青鬼 ハートランド生ビール

シャンディーガフ

C R A F T B E E R

D R A F T B E E R

W i n e Sparkling 
Wine

Non Alcohol

スパークリングワイン
グラス　（スペイン）辛口

ハウスワイン
グラス　赤（チリ）
ミディアムボディ

ハウスワイン
ボトル　赤（チリ）　
ミディアムボディ

ハウスワイン
グラス　白（チリ）
辛口

スパークリングワイン
ボトル　（スペイン）辛口

ハウスワイン
ボトル　白（チリ）
辛口

たっぷりチーズの
シーザーサラダ

タンドリーチキンの
コブサラダ

※カットしてご用意できます。

丸ごとトマトのカプレーゼ

【ハーフサイズ¥400】

【ハーフサイズ¥450】

オススメ

ハンバーガーには
ポテトが

ついています

¥700各種クラフトビール

ビアフライト 飲みくらべセット本日のクラフトビールおすすめ4種

~詳しくはスタッフにお尋ねください~

詳しくはスタッフに
お尋ねください

※はちみつを使用しています。

※はちみつを使用しています。

チーズバーガー

テリヤキバーガー

チリバーガー

フィッシュ＆
チップス

とろける4種のチーズバーガー

アボカドベーコンチーズバーガー

HOTHOT

モスプレミアムバーガー

BLT
エッグサンド

HOTHOTHOTHOT

チリチーズミート

フレンチフライポテト

フレンチフライポテト

●プレーン
●アンチョビバター
●スイートチリ＆
　サワークリームディップ

責了印責了日内　容 校正ご担当者様名

こちらの内容で宜しければ、責了印またはサインをお願いいたします。

2021年

品証責任者MLグループ責任者
株式会社モスフードサービス

2021年 2021年 2021年MPディナー
ポスター

2021/08/23

見え寸 700×1000

9月9日
責了

斎藤

～ 4 種類からご用意しています。

¥1,780

¥1,680

¥1,380

¥500
¥570¥1,300

¥2,020¥2,020

¥500¥500

¥2,020

¥500

¥1,180

¥1,580

¥1,250

¥1,250

¥1,080

¥1,530¥1,250

¥490

¥580

¥580 ¥490

¥880

¥800

¥980

¥900

¥800

¥800

¥700

¥1,580

¥1,180

¥1,350

¥1,450

¥1,080

¥1,080

※表示価格は税込みです。　※店内飲食とお持ち帰りは税込み同一価格です。税抜価格は異なります。　※写真はイメージです。
※アルコールメニューは20歳未満の方・お車を運転されるお客様には販売できません。　※アルコールメニューは店内でご飲
食のお客様のみ販売しております。

豊潤〈496〉

Sangria

サングリア 白 サングリア 赤
　赤×オレンジ
　×カシス（ ）（ ）白×グレープフルーツ

×パイン×オレンジ

¥690 ¥690

濃厚バナナスムージー

¥710

Lemon Sour ドライレモン
果汁たっぷり
定番サワー。

すっぱさ

香り果汁感

甘さビター感

さわやか
すっぱレモン
レモンの「すっぱさ」
追及党に！！

すっぱさ

香り果汁感

甘さビター感

ほろ苦
レモンピール風
風味を楽しむ
大人の1杯。

すっぱさ

香り果汁感

甘さビター感

はちみつ
レモン
相性抜群、
レモンと蜂蜜。

果汁感

すっぱさ

香り

甘さビター感

選べるレモンサワー

各種

Highball

クラフトコーラ
ハイボール ¥590 ¥590




